S-2585/PM/2001 tanggal 12 Oktober 
2001. 

Pencatatan saham dilakukan pada tanggal 1 November 2001 pada papan pengembangan di 
Bursa Efek Jakarta sebanyak 100.000.000 (seratus juta) lembar saham biasa atas nama dengan 
nominal Rp100 per saham yang berasal dari penawaran umum dan 450.000.000 (empat ratus 
lima puluh juta) lembar saham biasa atas nama pemegang saham lama dengan nilai nominal 
Rp100 per saham. 

Bersamaan dengan pencatatan saham tersebut dicatatkan pula sebanyak 40.000.000 (empat 
puluh juta) Waran Seri I. Saham dan Waran Seri I dari penawaran umum diperdagangkan